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1 Sammendrag 

Helseetaten oppsummer i denne rapporten 67 tilsyn med kommunale og private barnehager i 

Oslo. Tilsynene er gjennomført av miljørettet helsevern i bydelene i regi av felles tilsynskampanje 

med støy og lydforhold i barnehager etter forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og 

skolefritidsordninger. 

I tilsynet har vi hatt søkelys på barnehagenes opplevelse og risikovurdering av støy og 

lydforhold. Det kan bl.a. være knyttet til romakustikk og innendørs støykilder som tekniske 

installasjoner, støy fra aktiviteter og barna selv, og utendørs kilder som vegtrafikk, 

anleggsvirksomhet eller næringsvirksomhet. Videre har vi sett på om oppfølging og 

internkontroll er hensiktsmessig, og om barnehagen på en systematisk måte etterlever 

forskriftens bestemmelser. 

1.1 Funn 

Det er gjennom tilsynskampanjen gjennomført tilsyn med 67 barnehager, hvorav 39 kommunale 

og 28 private barnehager. Det er avdekket avvik knyttet til støy og lydforhold ved om lag 

halvparten av barnehagene, 27 (69 %) kommunale barnehager og 7 (25 %) private barnehager. Til 

sammen er det avdekket 52 avvik innen tilsynstemaet, fordelt på de 34 barnehagene med avvik.  

Utfordringene med støy og lydforhold gjelder i hovedsak innendørs. Dårlige akustiske forhold er 

viktigst, fulgt av lydsmitte mellom rom og støy fra tekniske installasjoner. 

1.2 Hovedkonklusjon 

Resultatene viser at mange barnehager har utfordringer med støy og lydforhold, og at 

utfordringene er større blant de kommunale barnehager enn blant de private som har fått tilsyn.  

Resultatene viser også at private barnehager, gjennom risikovurderinger og avviksbehandling, 

har bedre oversikt over utfordringer med støy og lydforhold. At kommunale barnehager generelt 

har dårligere oversikt, henger trolig sammen med manglende rutiner for å avdekke avvik og se 

forbedringspotensial knyttet til støy og lydforhold. Felles for alle barnehager omfattet av 

kampanjen er at støy og lydforhold sjelden er tema for diskusjoner og personalmøter.  
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2 Om tilsynskampanjen 

Miljørettet helsevern i bydelene og Helseetaten har i perioden februar-mai 2024 gjennomført en 

byomfattende tilsynskampanje med støy og lydforhold i offentlige og private barnehager etter 

forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger. Tilsynstema og 

gjennomføringsplan for tilsynskampanjen er besluttet i Fagnettverk for miljørettet helsevern i 

Oslo kommune. Fagnettverk for miljørettet helsevern plasserer risiko knyttet til støy og 

lydforhold i barnehager i rød risikokategori, som innebærer tilsynsklasse 1 med tilsynsfrekvens 

3.-4. år. 

 

Støy og lydforhold er ansett som en stor risikofaktor for helsemessig ulempe for barn i 

barnehager. Forstyrrelser av kommunikasjon, aktivitet og hvile som medfører 

konsentrasjonsvansker og stress, kan over tid medvirke til helseplager. Selv om støyen i seg selv 

ikke er så høy at den gir hørselsskade. Barn er under stadig utvikling og har ikke ferdig utviklede 

mestringsstrategier. De har mindre kontroll over sine omgivelser enn voksne, og anses derfor 

som sårbare for støypåvirkning.1 

I tilsynet har vi hatt fokus på barnehagenes opplevelse og risikovurdering av lydforholdene. Det 

kan bl.a. være knyttet til romakustikk og innendørs støykilder som tekniske installasjoner, støy 

fra aktiviteter og barna selv, og utendørs kilder som vegtrafikk, anleggsvirksomhet eller 

næringsvirksomhet. Videre har vi sett på om oppfølging og internkontroll er hensiktsmessig og 

om barnehagen på en systematisk måte etterlever forskriftens bestemmelser.  

Følgende momenter er vurdert under tilsynet: 

• Hvilke utfordringer knyttet til støy og lydforhold har barnehagen? Har ansatte, barn eller 

foresatte meldt bekymring om dette?   

• Hvilke systemer har barnehagen for å fange opp utfordringer om støy og lydforhold?   

• Hvilken oppfølging, rutiner og praksis har barnehagen for å forebygge og redusere 

utfordringer knyttet til støy og lydforhold?   

• Bygger oppfølging, rutiner og praksis på en risikovurdering?   

• Hvordan kontrolleres at rutiner og tiltak følges i praksis? 

 

Barnehager i Oslo 

I Oslo er det 665 barnehager, 306 kommunale og 360 private. 94 % av barnehagene er godkjent 

etter forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger, 92 % for 

kommunale og 96 % for private barnehager. 

 

De kommunale barnehagene eies og driftes av bydelene i Oslo, og for de fleste kommunale 

barnehager er det Oslobygg KF som forvalter og vedlikeholder eiendom og bygningsmasse. 

Ansvarsfordeling mellom barnehageeier og Oslobygg er regulert gjennom leieavtaler. Oslobygg 

har gjennom et prosjekt om universell utforming kartlagt akustikk og lydforhold på overordnet 

nivå for kommunale barnehagebygg i 2022. Resultatene viser et omfattende behov for forbedring 

av universell utforming. 

 

 

 
1 Veileder – Helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger, Helsedirektoratet 

Folkehelserapporten - Støy, helseplager og hørselstap i Norge, FHI 

Støy i barnehagen - Barnehageansattes opplevelse av støy og hørselsrelaterte utfordringer, Lene Skaget 

Seniorrådgiver i Statped 
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Tidligere tilsynskampanjer med barnehager i Oslo:  

• 2013 – Fysisk utfoldelse og sikkerhet  

• 2016 – Renhold og smittevern  

• 2018 – Risikovurdering og beredskap  

 

2.1 Formålet med tilsynskampanjer 

Ved tilsynskampanjer gjennomføres flere koordinerte tilsyn om samme tema innenfor en 

begrenset tidsperiode. Med det oppnås samlet sett en mer helhetlig vurdering av kvaliteten på 

områdene som revideres og det bidrar til at også virksomheter som ikke har vært omfattet av 

tilsyn får nytteverdi av kampanjen. Tilsynskampanjer bidrar dessuten til mer enhetlig praksis og 

bedre kvalitet på tilsynene innenfor miljørettet helsevern.   

Fagnettverk for miljørettet helsevern har utarbeidet felles risikovurdering for tilsynsobjekter. 

Risikovurderingen skal være et grunnlag for bydelenes tilsynsplaner og planlegging av 

tilsynskampanjer i Oslo. 

2.2 Regelverk 

Bydelene er delegert kommunens tilsynsmyndighet med miljørettet helsevern jf. folkehelseloven 

§ 9 og forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger § 19. 

Ny forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger trådte i kraft 1. juli 

2023. Virksomhetens eier har ansvar for at kravene i forskriften blir oppfylt, herunder å stille til 

rådighet de ressursene som er nødvendige for at kravene skal kunne oppfylles. 

 Helsedirektoratet har publisert veileder til forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og 

skolefritidsordninger. Tilsynet har omfattet § 18 om internkontroll med vekt på organisasjon og 

ansvar, kartlegging og avviksbehandling knyttet til § 8 om lydforhold og § 4 om helsemessig 

tilfredsstillende virksomhet.  

2.3 Gjennomføring 

Helseetaten har koordinert og samordnet gjennomføring av tilsynskampanjen i Oslo kommune. 

Arbeidsgruppen har i tillegg bestått av fagkonsulenter i Bydel Vestre Aker, Bydel Søndre 

Nordstrand og Bydel Frogner. 

Det er utarbeidet felles tilsynsmateriell og vurderingskriterier for tilsynet. Tilsynet er 

gjennomført som systemrevisjon med granskning av dokumenter, intervjuer, samtaler, befaring 

og verifikasjon av at rutiner, prosedyrer og instrukser blir fulgt opp i praksis.   

Formålet med systemrevisjonen er å vurdere hvordan virksomheten ivaretar ulike 

myndighetskrav ved hjelp av sin internkontroll. Revisjonen omfattet blant annet undersøkelse 

om:    

• virksomhetens internkontroll er hensiktsmessig og dekkende   

• aktiviteter utføres som beskrevet og uttalt   

• virksomheten når sine mål og driver sin virksomhet innenfor de rammer som 

myndighetene har satt.   

 

 

 

 

 

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2023-03-28-449
https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/helse-og-miljo-i-barnehager-skoler-skolefritidsordninger
https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/helse-og-miljo-i-barnehager-skoler-skolefritidsordninger
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Systemrevisjon 

Systemrevisjon er en systematisk kontroll av et på forhånd angitt tema innenfor virksomhetens 

styringssystem, for å sikre etterlevelse av krav fastsatt i lov eller forskrift. Sagt med andre ord 

vil tilsynsmyndigheten føre tilsyn med det systemet virksomheten har for å kontrollere seg selv, 

for eksempel internkontrollen. 

Systemrevisjon som metode kan avdekke grunnleggende svakheter i systemet i stedet for eller i 

tillegg til enkeltstående feil og mangler.  

2.3.1 Forberedelser 

Alle kommunale og private barnehager mottok informasjon om tilsynskampanjen høsten 2023, 

hva tilsynet skulle ha søkelys på og nyttige forberedelser for eventuelt tilsyn. Utvelgelsen av 

barnehager for tilsyn var basert på bydelenes egne tilsynsplaner. Bl.a. ble det vektlagt 

risikoforhold, godkjenningsstatus, hendelser og en forholdsmessig fordeling mellom kommunale 

og private barnehager. De barnehager som ble plukket ut for tilsyn, mottok varsel om 

tilsynsbesøket senest 3 uker i forkant med plan for gjennomføring og intervjuer. Barnehagene ble 

her også bedt om å oversende aktuell internkontrolldokumentasjon og besvare et spørreskjema 

om støy og lydforhold i samarbeid med barnehagens samarbeidsutvalg (SU). Denne 

dokumentasjonsgjennomgangen var utgangspunkt for videre samtaler og intervjuer. 

2.3.2 Tilsynsrapport 

Bydelene har utarbeidet en tilsynsrapport for hvert enkelt tilsyn. Rapporten omhandler avvik og 

merknader som ble avdekket innen de reviderte områdene, og gir ingen fullstendig 

tilstandsvurdering av helse- og miljømessige forhold ved virksomheten.  

I tilsynsrapporten ble barnehagen bedt om å oversende en plan for hvordan eventuelle avvik 

skulle følges opp med rimelige tidsfrister. Tilsynsrapporten er offentlig og er å anse som et 

varsel om vedtak etter folkehelseloven § 14.   

 

Rapporten omhandler avvik og anmerkninger som er avdekket under revisjonen.   

• Avvik defineres som mangel på oppfyllelse av myndighetenes krav.   

• Merknad er forhold som ikke omfattes av definisjonen for avvik, men der 

tilsynsmyndighetene mener det er et forbedringspotensial.  

  

Rapporten kommenterer i mindre grad de forhold som ble funnet å være i samsvar med 

myndighetskravene eller på annen måte utgjør et positivt bidrag for å fremme barns helse, 

trivsel, lek og læring. 

 

Tilsynsrapporter er tilgjengelige på www.einnsyn.no.  

 

 

  

http://www.einnsyn.no/
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3 Funn og vurderinger 

Dette kapittelet oppsummer funn i form av avvik som er gitt til den enkelte barnehage.  

 

Det er gjennom tilsynskampanjen gjennomført tilsyn med 67 barnehager, hvorav 39 kommunale 

og 28 private barnehager. Til sammen er det avdekket 52 avvik innen tilsynstemaet, fordelt på 

34 barnehager med avvik. Det utgjør halvparten av barnehagene det er ført tilsyn med. 

 

27 (69 %) av de kommunale barnehager og 7 (25 %) av de private barnehager hadde avvik.  

 

Barnehager Antall tilsyn Antall 

barnehager 

med avvik (%) 

Antall avvik 

totalt 

Alle 67 34 (51%) 52 

Kommunale 39 27 (69%) 45 

Private 28 7 (25%) 7 

Figur 1. Tilsyn og avvik fordelt på kommunale og private barnehager. 

 

Avvikene fordeler seg på 3 kategorier: 

• Barnehagen har ikke tilfredsstillende lydforhold 

• Barnehagen har ikke tilstrekkelig internkontroll med støy og lydforhold 

• Barnehagen har ikke system for å avdekke og følge opp avvik knyttet til støy og 

lydforhold 

 
Figur 2. Viser prosentandel avvik innenfor hver avvikskategori for henholdsvis kommunale og private barnehager. 

 

For om lag halvparten av barnehagene er det ikke avdekket avvik, 31 % kommunale og 75 

% private barnehager. 

I barnehager hvor det ikke er avdekket avvik er følgende akseptkriterier ansett oppfylt: 

• Skriftlig risikovurdering av lydforhold der støy og lydforhold er meldt som en utfordring  

• System for avviksbehandling som fanger opp evt. risiko knyttet til støy og lydforhold  

• Oppfølging av evt. uakseptabel risiko  

• Rutiner og omforent praksis etterfølges  

• Internkontroll som sikrer at rutiner og omforent praksis følges 
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3.1 Generell vurdering 

Oppsummeringen fra tilsynene viser svært ulike resultater mellom kommunale og private 

barnehager. Med antallet gjennomførte tilsyn tatt i betraktning, mener vi det er klare forskjeller 

når forbedringspotensial skal belyses. 

Generelt tyder resultatene på at mange barnehager har utfordringer med støy og lydforhold, og 

at utfordringene er større i kommunale barnehager enn private. Forskjellene mellom kommunale 

og private barnehager gjenspeiles også i ulik bevissthet og internkontroll knyttet til støy- og 

lydforholdene. Utvelgelsen av barnehager for tilsyn er i noe grad basert på risiko, slik at 

resultatene ikke nødvendigvis er representative for alle barnehager i Oslo. Det kan f.eks. være at 

barnehager som ligger nær trafikkert vei eller har eldre bygningsmasse har blitt prioritert. 

Utfordringene med støy- og lydforhold gjelder i hovedsak innendørs. Dårlige akustiske forhold er 

viktigst, fulgt av lydsmitte mellom rom og støy fra tekniske installasjoner. 

 

Figur 3. Fordeling av kilder til støy innendørs mellom barnehager som har utfordringer med støy og lydforhold innendørs 

(N=37). 

Det er relativt få barnehager som har utfordringer med støy ute fra utendørs kilder. Her er 

veitrafikk viktigste støykilde. 

De fleste barnehager har et generelt fungerende system for avviksbehandling og rutiner og 

metodikk for risikovurdering, men for mange av barnehagene omhandler det ikke støy og 

lydforhold som risikofaktor. Støy og lydforhold er også sjeldent tema for diskusjoner og 

personalmøter. Utfordringer med å avdekke avvik og se forbedringspotensial knyttet til støy og 

lydforhold er størst blant kommunale barnehager. Det gjenspeiles også ved at private 

barnehager, gjennom risikovurderinger og avviksbehandling, viser bedre oversikt over 

utfordringer med støy og lydforhold.   
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3.2 Avvik 

3.2.1 Barnehagen har ikke tilfredsstillende lydforhold 

Avvik fra følgende myndighetskrav:   

§ 8 Lydforhold og § 4 Helsemessig tilfredsstillende virksomhet  

Observasjoner 

Det ble avdekket til sammen 29 avvik der lydforholdene i barnehagen ikke anses 

tilfredsstillende. Felles for disse avvikene er at utfordringene med støy og lydforhold ikke er 

fulgt opp og løst på en tilfredsstillende måte. 

Om lag 55 % av barnehagene som har hatt tilsyn har utfordringer med støy og lydforhold 

innendørs, mens om lag 15 % har utfordringer med støy utendørs. Avvik er påpekt for de 

barnehager hvor utfordringen ikke er håndtert og løst på tilfredsstillende måte. Innendørs er 

utfordringer knyttet til dårlige akustiske forhold viktigst, fulgt av lydsmitte mellom rom, støy 

fra tekniske installasjoner og aktivitetskonflikter. Utendørs er veitrafikk dominerende 

støykilde, men også støy fra tog/bane, helikopter/fly, bygge- og anleggsstøy og støy fra 

tekniske installasjoner i nærheten er aktuelt for enkelte barnehager. 

 

God praksis 

Gode lydforhold kan oppnås bl.a. ved å ha hensiktsmessig akustisk demping og luftlydisolasjon 

samt ved å sørge for romdisponering, plassering og bruk som gir gode lydforhold. Nøkkelen til 

gode lydforhold er som oftest en kombinasjon av både fysiske og organisatoriske tiltak. 

Når støy og lydforhold er identifisert som en utfordring, må det etableres rutiner for 

regelmessig risikovurdering av forholdet. Risikovurderingen skal legges til grunn for 

forbedringstiltak. Det kan være hensiktsmessig å gjennomføre en kartlegging av støy og 

lydforhold for å identifisere mulige støyreduserende tiltak. 

 

3.2.2 Barnehagen har ikke tilstrekkelig internkontroll med støy og 

lydforhold 

Avvik fra følgende myndighetskrav:   

§ 18 Internkontroll  

Observasjoner 

Det ble avdekket til sammen 9 avvik der barnehagen ikke har tilstrekkelig internkontroll med 

støy og lydforhold. Avviket kan indikere manglende internkontroll også knyttet til andre 

områder.  

Avviket er i hovedsak avdekket i de kommunale barnehagene. De viktigste observasjonene til 

grunn for avviket er manglende oversikt over risikofaktorer, at utfordringen med støy og 

lydforhold ikke er risikovurdert og at det burde vært foretatt kartlegging av støy og 

lydforholdene. Støy og lydforhold er også sjeldent tema for diskusjoner og personalmøter.  
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God praksis 

Når støy og lydforhold er identifisert som en utfordring må det være rutiner for å regelmessig 

foreta risikovurdering av forholdet. Risikovurderingen skal dokumenteres skriftlig og 

uakseptabel risiko skal følges opp. Tiltak og rutiner skal bygge på risikovurderingen. Det skal 

være internkontroll som sikrer at rutiner og omforent praksis følges. En viktig tilnærming vil 

være at støy og lydforhold jevnlig er diskusjonstema i personalet, ledelsen og 

samarbeidsutvalg. 

 

3.2.3 Barnehagen har ikke system for å avdekke og følge opp avvik knyttet 

til støy og lydforhold 

Avvik fra følgende myndighetskrav:   

§ 18 Internkontroll  

Observasjoner 

Det ble avdekket til sammen 14 avvik der barnehagen ikke har system for å avdekke og følge 

opp avvik knyttet til støy og lydforhold. Avviket kan indikere manglende system for 

avviksbehandling også knyttet til andre områder. Det ble ikke avdekket avvik i denne 

kategorien for private barnehager. 

Viktigste observasjoner for avvik i denne kategorien er at barnehagen ikke har kultur for å 

melde avvik og/eller at utfordringer med støy og lydforhold ikke ses på som avvik. 

 

God praksis 

Melderutiner og system for avviksbehandling er en forutsetning for et systematisk 

forbedringsarbeid. Evnen til å fange opp avvik handler også om å være i forkant av uønskede 

hendelser. Et avvik trenger derfor ikke være et uønsket forhold eller hendelse i seg selv, men 

en situasjon som vurderes å kunne være en risiko for at et uønsket forhold eller hendelse kan 

oppstå. Personalet må ha felles forståelse for hva som er avvik og hvordan avvik og 

forbedringsforslag skal meldes, og det må være et system som sikrer at avvik behandles og 

følges opp. Avviksbehandlingen skal dokumenteres skriftlig. En viktig tilnærming vil være at 

meldekultur og avviksoppfølging jevnlig er diskusjonstema i personalet, ledelsen og 

samarbeidsutvalg.  

Støy og lydforhold i barnehager er eksempel på utfordringer en kan venne seg til og opplever 

som naturlig.  En er dermed kanskje ikke bevisst at lydforholdene kan være problematiske og 

avvikende fra det som anses som helsemessig tilfredsstillende. 
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4 Avslutning 

Støy og lydforhold er ansett som en stor risikofaktor for helsemessig ulempe for barn i 

barnehager og viktig at inngår i barnehagenes systematiske forbedringsarbeid.  

Tilsynskampanjen har vist at støy og lydforhold er en utfordring i mange barnehager, men også 

at det er store muligheter til forbedring. Gode lydforhold kan oppnås bl.a. ved å ha 

hensiktsmessig akustisk demping og luftlydisolasjon samt ved å sørge for romdisponering, 

plassering og bruk som gir gode lydforhold. Det er også viktig å tilrettelegge for bevissthet 

omkring temaet gjennom å ha det på agendaen i ulike møtefora og ha kultur for å melde avvik 

som gjelder utfordringer med støy og lydforhold. Videre må utfordringer følges opp med 

regelmessig risikovurdering, tiltak og internkontroll.  

Vi håper denne rapporten vil være nyttig, også for barnehager som ikke har hatt tilsyn, og at 

tilsynskampanjen bidrar til bevissthet og forbedring i oppfølgingen av støy og lydforhold i 

barnehagene. 
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Vedlegg 1. Barnehager som har hatt tilsyn 

 

Navn på barnehage Bydel 

Kurland barnehage Bydel Alna 

Norlandia Valhall BHG Bydel Alna 

Furustien barnehage Bydel Alna 

Læringsverkstedet Munkebekken idrettsbarnehage Bydel Alna 

Læringsverkstedet Årvollveien barnehage Bydel Bjerke 

Lunden barnehage Bydel Bjerke 

Bjerkedalen barnehage Bydel Bjerke 

Refstad barnehage Bydel Bjerke 

Bredtvet barnehage Bydel Bjerke 

Brobekk barnehage Bydel Bjerke 

Årvollskogen barnehage Bydel Bjerke 

Sletta barnehage Bydel Bjerke 

Madamløkken barnehage Bydel Bjerke 

Linderud gård barnehage Bydel Bjerke 

Skillebekk barnehage Bydel Frogner 

Vigelandsparken barnehage Bydel Frogner 

Fjordbyen barnehage Bydel Frogner 

Valle barnehage Bydel Gamle Oslo 

Norlandia Enga barnehage Bydel Gamle Oslo 

Fridtjovsgate barnehage Bydel Gamle Oslo 

Valle Hovin idrettsbarnehage Bydel Gamle Oslo 

Etterstad barnehage Bydel Gamle Oslo 

Gamlebyen barnehage Bydel Gamle Oslo 

Strekkoden barnehage Bydel Gamle Oslo 

Munik barnehage Bydel Gamle Oslo 

Nordtvet gård barnehage Bydel Grorud 

Ammerudlia barnehage Bydel Grorud 

Norlandia Gaustadskogen Bydel Nordre Aker 

Kjelsås skole barnehage Bydel Nordre Aker 

Nordberg barnehage Bydel Nordre Aker 

Rygin barnehage Bydel Nordstrand 

Skovheim Kanvas-barnehage Bydel Nordstrand 

Vårveien barnehage Bydel Nordstrand 

Den blå appelsin Kanvas-barnehage Bydel Nordstrand 

Pontoppidan barnehage Bydel Sagene 

Thor Olsen barnehage Bydel Sagene 

Collettløkka barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Akersveien Kanvas barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Dr. Brandts barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Amigos barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Fryd barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Heftyes barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Hasselhaugen barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Kirsebærjordet barnehage Bydel St.Hanshaugen 

Tokerudåsen barnehage Bydel Stovner 

Ole Brumm barnehage Bydel Stovner 
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Stovnerbakken barnehage Bydel Stovner 

Fossum barnehage Bydel Stovner 

Karen Aasumb barnehage Bydel Stovner 

Haugenstua barnehage Bydel Stovner 

Bjørnheim barnehage Bydel Stovner 

Vestlitoppen barnehage Bydel Stovner 

Vesthellinga barnehage Bydel Stovner 

Steinbråten naturbarnehage Bydel Søndre Nordstrand 

Rudshøgda Kanvas barnehage Bydel Søndre Nordstrand 

Skogbrynet Kanvas-barnehage Bydel Ullern 

Slalåmveien  barnehage (Læringsverkstedet) Bydel Ullern 

Mærradalen barnehage Bydel Ullern 

Tingeliten Kanvas-barnehage Bydel Ullern 

Linden Steinerbarnehage Bydel Ullern 

Hasselkroken Kanvas-barnehage Bydel Ullern 

Skogfuglen barnehage (Tårnsvalen barnehage AS) Bydel Ullern 

Casinetto borettslagsbarnehage Bydel Ullern 

Vækerø Gård Kanvas-barnehage Bydel Ullern 

Solfridbakken barnehage Bydel Østensjø 

Østensjø Kanvas-barnehage Bydel Østensjø 

Lopperud barnehage Bydel Østensjø 

 

 

 

 


